
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00029420- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La Resolución HCD N°353/2014, que en su artículo 2° dispone la extensión de la condición
de alumnx regular a cuatro años de duración para les estudiantes que lo soliciten; y

CONSIDERANDO:

Que el Área Enseñanza ha receptado y analizado las solicitudes de extensión de
regularidades correspondientes a asignaturas del 1° cuatrimestre de 2020;

Que el estudiante MARTI, JOSE MANUEL DNI 31547678, omitió realizar la solicitud de
extensión de regularidad en tiempo y forma de la materia (12-00001) INTRODUCCION A LA
PROBLEMATICA FILOSOFICA y  la misma corresponde.

Que Secretaría Académica avala lo actuado por el Área Enseñanza según la Resolución
citada Utsupra, y autoriza excepcionalmente la prórroga;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°: Extender por 1 (un) año la vigencia de la regularidad, hasta el segundo turno de
exámenes Regulares y Libres de julio del año 2024, en la materia (12-00001) INTRODUCCION A
LA PROBLEMATICA FILOSOFICA al estudiante MARTI, JOSE MANUEL DNI 31547678 de la
carrera de Licenciatura en Filosofía .

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, dese cuenta al H. Consejo Directivo, comuníquese y archívese.

av.




	numero_documento: RD-2024-371-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 17 de Abril de 2024
		2024-04-17T16:40:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-17T20:58:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-17T20:58:06-0300
	GDE UNC




